Профсоюзный домитет
ртедат;

'  Ж С < гова
, . .  Первичная ’w N
к р°фсоюзи)ф2Й »i\

jtoj--- органшщия J х ]
о \  работников / * /Агоу ВПО “НТГСПа/ л-У
9-Х Ул-у

Нижнетагильский государственный
социально-педагогический институт (филиал)
федерального государственного автономного
образовательного учреждения1̂»гЗ£ыщ(р5%тования
«Российский государственщадсйм|^(^йЬ5ш^\но-
педагогическии универср
И.о. директора филиала?

V 0 O, *,1

’Суда^сЪ,
СОЦШЬ-

j r  Ч "А Я Г 0 Г И Ч 0 С MWBf

[  A  от в e и н ый / *  ^  £
\ ° vo \п52?«ссиональ»0' j

Г.

. ви«в®
и

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ (ИЗМЕНЕНИЙ) В КОЛЛЕКТИВНЫЙ

ДОГОВОРНА 2021-2023 ГОДЫ
НИЖНЕТАГИЛЬСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА (филиала)
федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
ГКУ «Нижнетагильский ЦЗ»

« t?_ » ... 20 г.
Запись за № О с/ '0 )  СУ

г. Нижний Тагил
2020

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Райхерт Татьяна Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 14.02.2022 09:24:59
Уникальный программный ключ:
c914df807d771447164c08ee17f8e2f93dde816b

Нижнетагильский государственный социально-педагогический институт (филиал)

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Российский государственный профессионально-педагогический

университет» в лице и.о. директора филиала С.А. Устиновой, действующей на основании

доверенности ФГАОУ ВО РГППУ № 81 от 11.12.2020 г., (в дальнейшем -  Работодатель)

и работники института, от имени которых выступает профсоюзный комитет первичной

Профсоюзной организации работников НТГСПА в лице его председателя И.С. Толстовой

(в дальнейшем -  Профком), заключили настоящее дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1. В связи с истечением 31 декабря 2020 г. срока действия Коллективного договора

Нижнетагильского государственного социально-педагогического института (филиала)

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Российский профессионально-педагогический университет» на 2018-2020

годы, согласно ч. 2 ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации, стороны

согласились продлить срок действия Коллективного договора до 2023 года.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и

является неотъемлемой частью коллективного договора на 2018 -  2020 годы и действует

до 31 декабря 2023 года.

Профсоюзный комитет
ПредседательПрофкома

v У/UkMj. J олстова

Нижнетагильский государственный
социально-педагогический институт (филиал)
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Российский государст^еЯПщр'кПЗ»фессионально-
педагогический уш
И.о. директора Устинова

2020 г.Г о а .  о
J  CQ Q J Y
I  В Я "

щ ш ш•к?
'*1*"оги1нАл<‘*о-

и и